
Til deg som vigsler,  
 
I juni lanserer Skatteetaten en ny, digital innloggingstjeneste for prøving av ekteskapsvilkår. 
Det betyr at par som ønsker å gifte seg, vil kunne logge seg inn via skatteetaten.no, invitere 
forlover eller vitne til å gjøre det samme, og på kort tid få behandlet sin ekteskapsprøving 
digitalt. 
 
Å søke om prøving digitalt er mye enklere for brudeparet, og vi i Skatteetaten anbefaler alle 
brudepar å benytte den nye innloggingsløsningen. Vi ber med dette alle vigslere om å 
oppdatere den informasjon dere deler internt og med kommende brudepar om hvordan 
prøving foregår.  
 
Prosessen for prøving av ekteskapsvilkår vil i løpet av juni bli endret slik at: 

 Prøving av ekteskapsvilkår skjer digitalt 
 Kommende brudepar og deres forlovede eller vitner kan fylle ut de nødvendige 

erklæringer ved å logge seg inn på skatteetaten.no 
 Saksbehandlingstiden blir raskere, og i mange tilfeller helautomatisk 
 Prøvingsattesten kan lastes ned i digitalt*  
 Prøvingsattesten du som vigsler får tilbake vil være uten underskrift og stempel, 

fordi den er utstedt digitalt fra Folkeregisteret 
 
* Gjelder alle ekteskap som inngås i Norge etter norsk rett. Utenlandske bryllup og bryllup etter utenlandsk rett 
vil fremdeles kreve stempel og sendes derfor per brevpost  
 
Om endringen: 
I dag må brudepar og vitner fylle ut papirskjema og sende dette med brevpost til 
skattekontoret. Saken behandles manuelt, og prøvingsattest sendes tilbake til brudeparet 
med brevpost. Nå blir hele prøvingsprosessen digitalisert, med digitale erklæringer, 
automatisert saksbehandling og digital prøvingsattest som brudeparet kan laste ned via 
Altinn. Løsningen er enklere, raskere og svært sikker.  
 
Norge får nytt Folkeregister i 2019. Den nye digitale tjenesten for prøving av ekteskap inngår 
som en av leveransene i dette moderniseringsarbeidet. 
 
Oppdatering av vigslingsmyndighetens kommunikasjon ut: 
Vedlagt finner dere en tekst til fri videre benyttelse, med informasjon om prøving av 
ekteskap i ny løsning. Denne teksten er myntet på kommende brudepar. Vi håper 
informasjonen kan komme til nytte i deres kommunikasjon, og også publiseres – som den er, 
eller tilpasset deres behov – i deres relevante kanaler, på nett eller andre steder.  
 
 
 
 
Med beste hilsen 

http://skatteetaten.no/
http://skatteetaten.no/

